
Σελίδα 1 από 2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ (ΔΙ.ΠΑ.Ε) ΑΔΑ:
ΔΙΕΥΘ. ΟΙΚ/ΚΗΣ ΔΙΑΧ/ΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ
Τμήμα ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ
Ταχ. Δ/νση: Τέρμα Μαγνησίας
Ταχ.Κώδικας : 62124 - Σέρρες
Τηλέφωνα: 23210 49156, 49106
Πληροφορίες: Σ. Δεσπούδη – Ε. Κυριακού
Email: prom@cm.ihu.gr, ekyriakou@ihu.gr

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 10/2024

«Διακήρυξη δημόσιου ηλεκτρονικού διαγωνισμού άνω των ορίων ανοικτής διαδικασίας για την ανάδειξη

αναδόχου για την παροχή υπηρεσιών καθαριότητας κτιριακών εγκαταστάσεων ΔΙΠΑΕ για τριάντα έξι (36)

μήνες» με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει τιμής

Το πλήρες σώμα της διακήρυξης βρίσκεται διαθέσιμο σε ηλεκτρονική μορφή στο Κεντρικό ΗλεκτρονικόΜητρώο

Δημοσίων Συμβάσεων (Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ.) και στο Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) που

τηρούνται στη διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr. καθώς και στην ιστοσελίδα του ΔΙΕΘΝΟΥΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ www.ihu.gr.

Όλες οι επικοινωνίες σε σχέση με τα βασικά στοιχεία της διαδικασίας σύναψης της σύμβασης, καθώς και όλες
οι ανταλλαγές πληροφοριών, ιδίως η ηλεκτρονική υποβολή, εκτελούνται με τη χρήση της πλατφόρμας του
Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ), η οποία είναι προσβάσιμη μέσω της
Διαδικτυακής Πύλης (www.promitheus.gov.gr ).
Περαιτέρω πληροφορίες Ειδικής και Τεχνικής φύσεως είναι διαθέσιμες από τον κ. Ιωάννη Μαρασλίδη,
Αναπληρωτή Προϊστάμενο Γενικής Δ/νσης Τεχνικών και Ψηφιακών Υπηρεσιών και Υποδομών του ΔΙ.ΠΑ.Ε στο
email johnmara@ihu.gr και την προαναφερθείσα Γενική Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): https://www.ihu.gr
Είδος συμβάσης : παροχής υπηρεσιών

1) Είδος διαγωνισμού: Ανοιχτός ηλεκτρονικός διαγωνισμός, άνω των ορίων του άρθρου 27 του Ν.4412/16

2) Χρονική διάρκεια της σύμβασης : τριάντα έξι (36) μήνες από την υπογραφή της

3) Προϋπολογισμός: 1.825.200,00€ μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ24 % - 2.263.248,00€ συμπ/νου ΦΠΑ 24 %

4) Κατάθεση προσφορών: Οι προσφορές υποβάλλονται ηλεκτρονικά, μέσω της διαδικτυακής πύλης

www.promitheus.gov.gr του ΕΣΗΔΗΣ, με αριθμό συστήματος:

Α/Α ΕΣΗΔΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

357280 Καθαριότητα εγκαταστάσεων Θέρμης

357287 Καθαριότητα Αλεξάνδρειας Πανεπιστημιούπολης

357291 Καθαριότητα εγκαταστάσεων Σερρών – Κιλκίς - Κατερίνης



ΑΔΑ: 62ΜΙ46ΨΖ3Π-Ρ4Η



Σελίδα 2 από 2

5) Τόπος – Χρόνος διενέργειας του διαγωνισμού

ΤΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ :
ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ ΠΥΛΗ του ΕΣΗΔΗΣ

www.promitheus.gov.gr
ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΤΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

ΣΤΗΝ ΠΥΛΗ ΕΣΗΔΗΣ:
27/08/2024

ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:
ΕΝΑΡΞΗ : 27/08/2024 - ώρα 15:00

ΛΗΞΗ : 30/09/2024 - ώρα 15:00

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 04/10/2024 - ώρα 11:00

6) Εγγυητική επιστολή συμμετοχής στο διαγωνισμό: Το ύψος των εγγυητικών επιστολών συμμετοχής ορίζεται

στην Παράγραφο 2.2.2.1. της Διακήρυξης

7) Τεχνικές προδιάγραφες: ορίζονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι ,ΜΕΡΟΣ Α - ΠΕΡΙΓΡΑΦΗΦΥΣΙΚΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΤΗΣ

ΣΥΜΒΑΣΗΣ Απαιτήσεις και Τεχνικές Προδιαγραφές ανά τμήμα αντικειμένου.

Χρονική ισχύς προσφοράς Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για

διάστημα δώδεκα (12) μηνών από την επομένη της διενέργειας του διαγωνισμού, όπως ορίζεται στην

Παράγραφο 2.4.5 της Διακήρυξης

Ο Πρύτανης

Σταμάτιος Αγγελόπουλος

Καθηγητής

STAMATIOS 
ANGELOPO
ULOS

Digitally signed by 
STAMATIOS 
ANGELOPOULOS 
Date: 2024.08.27 
12:25:56 +03'00'

ΑΔΑ: 62ΜΙ46ΨΖ3Π-Ρ4Η


		2024-08-27T13:38:45+0300
	Athens




